令和５年７月１２日

大井西中学校

中学生様

                                                  ふじみ野市西原小学校

                                                  校 長  村越 澄子

補習学習 学習支援のお願い

猛暑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、西原小学校では下記の通り「補習学習」を行います。

つきましては、補習学習 学習支援に、ご協力をお願い致します。

記

１ 日 時      令和５年 ７月２５日(火) ８時４５分～１０時３０分

２ 場 所   ふじみ野市立西原小学校

３ 日程および内容

    ８時２０分～大井西中学校正門出発

８時３０分～図工室にて打ち合わせ

８時４５分～ ９時３０分 学習支援

９時４５分～１０時３０分 学習支援

４ 内 容      小学生算数科学習支援

５ 参加者の範囲   西原小学校 １～６年生

６ 持ち物      上履き

７ 備 考

・大井西中学校正門より西原小学校まで、小学校教諭が引率します。大井西

中学校正門付近にご集合下さい。（自転車可）

・必要に応じて水筒等お持ちください。

・１～６年生への、算数の学習支援をお願いします。

・ご不明な点がございましたら 教頭 小野(049－264－5001)迄ご連絡下さい。

宜しくお願いいたします。

大井西中学校生 様

西原小学校 学校応援団活動
「補習学習」

学習ボランティア募集
活動日時：７月２５日(火)

８時４５分～１０時３０分 （休憩 9:30～9:45）

集合場所：大井西中学校 正門（午前８時２０分集合）

        ※西原小学校までは自転車で移動します。

また、引率は西原小学校の教職員が行います。

活動内容：各教室で算数学習の学習支援

   ※水筒･汗拭きタオル等、お持ち下さい。

※各自、体調管理をお願いします。

〔大井西中学校からのお願い〕

（１）次の生徒は参加することができませんのでご注意ください。

     ①西原小学校「補修学習」実施日に「部活動」や「面談」がある生徒

       ※大会・コンクール前の部活動や面談日程を優先してください。

（２）西原小学校「補習学習 学習ボランティア」に参加希望のある生徒は

     ７月１８日（火）帰りの学活終了後、調理室で説明会を行います。

参加希望者は必ず、説明会に参加してください。

  （３）保護者の許可が取れない生徒は参加することができません。参加希

望のある生徒は事前に保護者の方の許可をもらっておいてください。

  （４）ご不明な点がありましたら西原小学校（049-264-5433：小野）

      大井西中学校（049-264-1030：高橋）までご連絡ください。